
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 listopada 2019 r. 

Poz. 2274 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów Łukasza Schreibera 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Minister – Członek Rady Ministrów, zwany dalej „ministrem”, wykonuje zadania wyznaczone przez Prezesa  

Rady Ministrów. 

§ 2. Do zakresu działania ministra należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami Stałego Komitetu Rady Ministrów zgodnie z odrębnymi przepisami; 

2) wykonywanie zadań Sekretarza Rady Ministrów zgodnie z odrębnymi przepisami; 

3) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów. 

§ 3. Obsługę ministra zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 15 listopada 2019 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20192274



